
 
 

PROTOKÓŁ NR  75 / 2008 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 14 lutego 2008 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00, zakończono o  godz.12.00 

 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Michał Piechocki   - Starosta Wągrowiecki 
2. Andrzej Bielecki   - Członek Zarządu Powiatu 
3. Andrzej Wieczorek  - Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski  - Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
5. Andrzej Sebastyański  -  Sekretarz  Powiatu 
6. Danuta Królczyk         -  Skarbnik Powiatu   
7. Grzegorz Hoffmann        -  Dyrektor SP ZOZ 
8. Stanisław Przybylski        -  Główny księgowy SP ZOZ 
9. Radosław Kubisz         -  kierownik Wydziału Europejskiego 
       i Rozwoju 
10. Halina Niedbalska        -  inspektor Wydziału Organizacyjnego  

     11. Karolina Krenz         -  kierownik Wydziału Oświaty, Kultury  
      i Sportu 
     12. Mariola Substyk                    - inspektor Wydziału Organizacyjnego 
      /Biuro Rady/ 
     13. Kinga Basiura         - protokolantka, Wydział Organizacyjny 
 
     
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 12 lutego 2008 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Przedstawienie aktualnej sytuacji ZOZ w Wągrowcu. 

5.1 informacji o zaspokojeniu potrzeb szpitalnych w Powiecie  
      Wągrowieckim, 
5.2 projektu uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego,  
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      Starostwa Powiatowego, 
5.3 realizacji przez Zarząd Powiatu zgłoszonych przez radnych powiatu  
      interpelacji, zapytań i wniosków do organów powiatu w roku ubiegłym, 
5.4 projektu uchwały w sprawie zmian w PRL. 

5. Zaopiniowanie materiałów dot. przekazania wybranych dróg powiatowych 
samorządom gminnym. 

6. Rozpatrzenie wniosku Komendanta PPSP w Wągrowcu o dofinansowanie 
zakupu samochodu. 

7. Przedstawienie projektu umowy z Urzędem Miasta Wągrowiec dot. 
przebudowy linii energetycznej przy ul. Bartodziejskiej. 

8. Zaopiniowanie propozycji wydatków z zakresu sportu, kultury i turystyki. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Kierownika                        

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu i ustalenia 
wynagrodzenia. 

10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
11. Uwagi i wnioski.  
 
Ad 1 
Przyjęcie porządku posiedzenia bez zgłaszania uwag. 

Ad 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 12 lutego 2008 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
- spotkaniu z przedstawicielem ISO, 
- spotkanie u burmistrza miasta Wągrowiec, w sprawie przebudowy                  
ul. Bartodziejskiej i linii energetycznej, 
- spotkaniu z delegacją z Nakła, w skład której wszedł Starosta Nakielski oraz 
kierownik referatu europejskiego, w sprawie zapoznania się organizacją pracy w 
Starostwie Powiatowym w Wągrowcu i z tut. Wydziałem Europejskim                     
i Rozwoju, 
- spotkaniu w Grylewie w sprawie przebudowy drogi Grylewo-Laskownica. 
 
Ad 4 
Zarząd Powiatu zapoznał się z aktualną sytuacją ZOZ w Wągrowcu, którą 
przedstawił dyrektor SP ZOZ, G. Hoffmann.  
Dokument stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu opiniował materiały na sesję Rady Powiatu: 
ad 5.1 
po przeanalizowaniu i uzupełnieniu, pozytywnie zaopiniował informację o 
zaspokojeniu potrzeb szpitalnych w Powiecie Wągrowieckim. Materiał 
przedstawił dyr. ZOZ, G. Hoffmann. S. Przybylski omówił m.in. rozstrzygnięcie 
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przetargu budowlanego (zaoszczędzono ok. 50.000 zł). Informacja stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
ad 5.2 
pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu  w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego. Treść uchwały 
przedstawił Sekretarz  A. Sebastyański. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego protokołu. 

 
ad 5.3  
pozytywnie zaopiniował realizację przez Zarząd Powiatu zgłoszonych przez 
radnych powiatu interpelacji, zapytań i wniosków do organów powiatu w roku 
ubiegłym. Temat omówił Starosta M. Piechocki. 
Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 
ad 5.4  
po posiedzeniu Komisji ds. Planu Rozwoju Lokalnego i opinii , co do zmian w 
PRL, temat ten będzie omawiany w późniejszym terminie .Informację 
przedstawił R. Kubisz, kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju. 
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu pozytywnie opiniował materiały dot. przekazania wybranych 
dróg powiatowych samorządom gminnym. Dokument przedstawił R. Kubisz, 
kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju. 
Dokument stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek Komendanta PPSP w Wągrowcu o 
dofinansowanie zakupu samochodu, którego treść przedstawił R. Kubisz, 
kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju. Zarząd zaproponował, aby 
Komenda Wojewódzka sfinansowała 60% kosztów, 40% Fundusz Ochrony 
Środowiska i Powiat. W tym celu zostanie wystosowane odpowiednie pismo.  
Wniosek stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem umowy z Urzędem Miasta Wągrowiec 
dot. przebudowy linii energetycznej przy ul. Bartodziejskiej. Projekt umowy 
przedstawił R. Kubisz, kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju. 
Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 9 
Po zaopiniowaniu przez Komisję branżową, Zarząd Powiatu pozytywnie 
zaopiniował propozycję wydatków z zakresu sportu, kultury i turystyki. Treść 
wniosku przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.  
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Dokument stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 10 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę /4 za/ w sprawie powierzenia 
stanowiska kierownika w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie                           
w Wągrowcu i ustalenia wynagrodzenia. 
Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 11 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 21 lutego 2008 roku                        
o godz. 8.00. 
 
Ad 12 
Zarząd Powiatu wytypował przedstawicieli Zarządu do reprezentowania go na 
poszczególnych imprezach i spotkaniach. 
 
 
Wiesław Ewertowski zgłosił wniosek o ścięcie gałęzi z drzew, które dotykają 
linii energetycznej przy drodze wojewódzkiej przy przystanku autobusowym w 
miejscowości Łaziska. Sytuacja ta stwarza ogromne niebezpieczeństwo dla 
dzieci i osób czekających na autobus. Odpowiednie pismo Zarząd skieruje  do 
Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu , do Energetyki 
Poznańskiej oraz do Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu celem usunięcia 
zagrożenia. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 

 Protokołowała 
         ______________ 
            / K. Basiura /                                       
                                                    

                                                 Starosta Wągrowiecki 
                                                       
                                                                     ________________________________ 
                                                                                     /Michał Piechocki/  

      
         

Andrzej Bielecki                ___________________ 

     

Wiesław Ewertowski         ___________________ 

 

           Andrzej Wieczorek            ___________________ 
 
 

 


